
Petrol Haberleri

Amerika Birleşik Devletleri'nde :
1. Amerika Birleşik Devletleri dışındaki

kaynakların geliştirilmesi maksadiyle Conti-
nental Oil Co, The Ohio Oil Co. ve Amerika'da
Petroleum Corporation tarafından «Conorada
Petroleum Corporation» adı altında yeni bir
kumpanya kurulmuştur. Kurucu üç kumpan-
yadan her biri yeni kumpanyada üçte bir his-
seye sahiptir.

2, Bureau of Mines tarafından neşredilen
haberlere göre, 1948 yılı başında Amerika Bir-
leşik Devletleri'nde bulunan petrol rafinerileri-
nin günlük kapasiteleri toplamı 6.034.252 varil
ham petrol idi. Bir yıl önce, yani 1947 nin ba-
şında ise bu miktar 5.569.482 varilden ibaret-
tir. Bu suretle bir yılda günlük kapasitede ya-
rım milyon varillik bir artış görülmektedir.

Batı Kanada'da :
İki büyük ve birkaç küçük petrol sahası-

nın keşfedilmesi ve kıtanın en mühim petrol
menbalarından biri haline getirilmiş olan Le-
duc sahası da dahil olmak üzere eski petrol sa-
halarının genişletilmesi sayesinde, bütün dik-
katler Batı Kanada'ya çevrilmiş bulunmakta-
dır. 1947 de 7,34 milyon varil olan petrol istih-
sali 1948 de 11,95 milyona çıkmış, bu suretle
%62 bir artış göstermiş bulunmaktadır. 1949
da yeni bir rekor kırılacağı tahmin edilmekte-
dir.

Sismograf ve Gravimetre ekiplerinin ade-
di bir yıl evveline nazaran üç misli artmış bu-
lunmaktadır. Şimdiye kadar hiç bir zaman gö-
rülmemiş sayıda jeolojik ekipler, Manitoba'dan
British Columbia'ya, Amerika Birleşik Devlet-
leri hududundan Kanada'nın kuzey - batısına
kadar Struktur aramakla meşguldürler. 1948
yılı sonunda 65 jeozifik ekibi çalışmakta idi.

1947 de bu ekiplerin sayısı ancak 22 idi.
Belçika'da:
Anvers'te yıllık kapasitesi 1.300.000 ton

olan bir rafineri kurulması için lâzım gelen
projeler hazırlanmış bulunmaktadır. Üç mil-
yon dolar olarak tahmin edilen sermaye, kıs-
men Belçika'dan ve kısmen de İngiltere'den

temin edilecektir. Fabrikanın 1952 de ikmal
edileceği söylenmektedir.

Kanada'da:

Yeni Batı Kanada pipeline etüdü, Hunting
Aviation Group'un Kanada'daki şubesi olan
Photographic-Survey Co. of Toronto tarafın-
dan alınan ve bir arada toplanan 400 şakulî
hava fotoğrafından ibaret bir mozaik şerit
harita İmperial Pipeline Co., Ltd'e tevdi edil-
miş bulunmaktadır. Bu harita, Nisku, Alberta'-
dan çıkan ham petrolü Regina'daki rafineriye
götürecek olan 16 inçlik pipeline'in güzergâhı-
nı tespitte ve inşasında kullanılacaktır.

Bu fotoğraflar l inç/ l mil mikyasında ol-
mak üzere Photographic-Survey Company'nin
10 uçağı tarafından takriben üç saatlik bir
uçuş esnasında alınmıştır. Bir kaç gün zarfında
film PSC teknisyenleri tarafından banyo edil-
miş ve basılmış, fotoğraflar bir araya toplana-
rak bir şerit haline getirilmiştir. Bundan son-
ra daha kolay kullanılabilecek bir hale getir-
mek üzere, mozaik şeridin parça parça foto-
grafları çekilmiş ve Stereoskop altında muaye-
ne edilmeleri için orijinal resimlerin kopyala-
riyle birlikte İmperial'e verilmiştir.

İran'da:

Anglo-İranian Oil Co. Ltd Kumpanyası
Hunting Aero Surveys Ltd. Kumpanyasına
İran'ın geniş sahalarında üç yıl sürecek olan
havai bir eksplorasyon yaptıracaktır. Bu, da-
ha evvel başlamış olan bir işin devamıdır ve
Orta Şark'ta bu usul ile yapılan etütlerin altın-
cısıdır. Yedi ekip tarafından 6.000 metre yük-
sekten alınacak olan fotoğraflardan sahanın
kaynaklarını gösteren geniş haritalar hazırla-
nacaktır. Senenin altı ayı çalışmaya, diğer altı
ayı ise neticeyi kıymetlendirmiye hasredile-
cektir.

Lübnan'da :

Lebanon Petroleum Co. nin Tripoli civa-
rında yaptığı tecrübe sondajı 10.060 kademde
kuru olarak terkedilmiştir.
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Mısır'da:
Mısır'dan gelen on haberlere göre Soco-

ny Vacuum Oil Co. Inc., Mısır'da Süveyş'in
takriben 40 mil güneyinde Sinai yarımadasın-
da bulunan Aslı'da büyük bir petrol sahası keş-
fetmiştir. Bu sahada ilk kuyu Shell kumpan-
yasına bağlı olan Anglo-Egyptian Oilfields Ltd.
tarafından açılmış ve kura çıktığından terke-
dilmişti. Bu ilk kuyu, keşif kuyusunun 5/4 mil
kuzeyinde idi. İlk yapılan tecrübelerde keşif
kuyusundan günde 3400 varil petrol elde edil-
miştir.

Suudi Arabistan'da:
Suudi Arabistan'ın Aralık 1948 ham pet-

rol istihsali 14.457.619 varili bulmuştur. Bu,
vasati olarak günde 466.375 varil demektir.
Ras Tamura'daki rafineri günde vasati olarak
118.063 varil işlemiştir. 1948 yılı istihsali

142.852.989 varili bulmuştur. Bu günde 390.309
varil demektir. Rafinerinin günlük vasatisi ise
123.186 varildir.

Yeni Gine'de:
Yeni Gine'de petrol, ilk defa 1936 da ba-

kır ormanlar içerisinde bulunan bir yerde keş-
fedilmiştir. Harbin çıkmasıyle beraber bütün
fâaliyet durdurulmuştur. İki sene evvel millet-
lerarası bir şirket olan Nederlandsche Nieuw
Guinee Petroleum Maatschappi) yeniden bura-
da faaliyete geçmiştir. Bu teşkilâtın kurulma-
sındaki maksat, yol inşası ve pipeline döşen-
mesi idi. 1948 yılı bitmeden evvel ilk ham pet-
rol bir tankere yüklenmiş bulunuyordu. Bu şe-
kilde dünyanın ikinci büyük adası olan Yeni
Gine de Uzak Şark'ın petrol istihsal eden saha-
ları arasına girmiş bulunuyor. Şimdiki halde
günde 4.006 varil petrol istihsal edilmektedir.
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